DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “A MELODIA DAS EMOÇÕES”:
AS REPERCUSSÕES DA MÚSICA NA SAÚDE de autoria de ÁLEF LUCAS DANTAS DE
ARAÚJO SILVA, JOÃO PAULO FRANCO DE AZEVEDO, AURELIANO MIGUEL DA SILVA
NETO, RITA DE CÁSSIA ARAÚJO, foi publicado nos Anais I CONGREPICS referente ao
ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/31917

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/31917